
                                                      ROMÂNIA 
                                                 JUDETUL VASLUI 
                                              COMUNA BEREZENI 
                                               CONSILIUL LOCAL 

CIF: 3552085,TEL: +4 0235431326, FAX: +4 0235431122, e-mail: berezeniprimaria@yahoo.com 
 

 
 

 
H O T A R A R E                               

privind casarea unui  mijloc fix 

 

 Avand in vedere: 

- expunerea de motive a primarului comunei Berezeni; 
- raportul compartimentului financiar contabil din cadrul aparatului de specialitate a 
primarului; 
- prevederile Legii contabilităţii nr. 82/1991; 
-prevederile ordinului nr.2861/2009  pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi 
efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii 
   În temeiul prevederilor art. 36 alin  (4) lit.a, art. 36 alin(1) , art.45 alin(1) si alin(2) lit „a” ,  
şi art. 115 lit.b din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
 
                                                                HOTĂRĂŞTE 
 

 Art.1. – Se aprobă casarea mijlocului  fix, obiect de inventar „Modernizare drumuri 
satesti in sat Berezeni, comuna Berezeni” în valoare totală de 49 600 lei. 
 Art.2. – Primarul va urmari ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari , 
prin compartimentul de specialitate  din cadrul aparatului de specialitate a primarului; 
 Art.4. Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului – Judeţul Vaslui, pentru verificarea legalităţii,  
- Primarului comunei Berezeni,  
- Compartimentului financiar contabil impozite şi taxe,  
- Se aduce la cunoştiinţa publică prin publicare pe pagina de internet. 

 
 
 
PRESEDINTE DE SEDINTA,                                            
                 CONSILIER                                                        CONTRASEMNEAZA,            
             IRIMIA VASILE                                       SECRETARUL COMUNEI BEREZENI, 
                                                                                                  POPA VASILE 
 
 
                                                                     Berezeni: 09.09.2016 
 
                                                                                Nr……… 
 
 
 
 
 
 
 
 
HCL  a fost adoptata cu votul a ……consilieri “pentru” , a …....consilieri “contra” si a .........consilieri abtineri                                                               
 

 

mailto:berezeniprimaria@yahoo.com

